
5 soveværelse Villa til salg i Istan, Málaga

Hoteller i nærheden af VILLA PASION

MONCHALBAN, ISTAN

Fantastisk villa med betagende panoramaudsigt 360o over søen Istan, Middelhavet og kysten med syd til vestlig
orientering. Omgivet af Andalusiens naturlige bjerglandskaber med masser af privatliv og ro. Langt fra stress og
travlhed, men tæt nok til at nå Marbella centrum, Puerto Banus og strandene kun inden for et par minutter i bil.

Villaprojektet er i sidste fase, og den nye ejer kan afslutte det til sin egen smag.

Hovedhuset har en stor hal med adgang til de rummelige stuer med højt til loftet og pejs. Store glasdøre fra stuen er
custom lavet og giver adgang til de store pool terrasser. Det åbne plan køkken er placeret som et centralt punkt
mellem de levende og spise områder. Forberedelser er lavet til en fantastisk køkken ø, ikke installeret endnu.

Valgfrit, på dette vigtigste niveau af huset kan der oprettes en anden rummelig gæste soveværelse en suite

På første sal er der et stort master soveværelse med en suite badeværelse og påklædningsværelse og en direkte
adgang til en privat terrasse. Næste til master soveværelse er en gæste soveværelse en suite med også en privat
terrasse.

Der er et enkelt pensionat med terrasse, private terrasser og en eksotisk vandfunktion til ekstra afkøling. Dette
pensionat tilbyder 2 yderligere gæsteværelser hver med deres eget badeværelse og et lille hjælpekøkken.

Under den rigtige del af huset er rum med forskellige muligheder. Der er mulighed for at realisere en komplet
toværelses lejlighed, en wellness, fitness, biograf eller en kombination af disse. Denne del har sin egen indgang med
sin egen rummelige terrasse.

Mulighed for at gøre en garage på 4 til 5 biler.

gulvvarme overalt.

Den 35 meter lange infinity swimmingpool ligger foran villaens terrasser. Idéen er at opdele denne pool i et stort
svømmeområde og et område med et lavere vandniveau, hvor du kan nyde den smukke natur på liggestole i vandet.

Arkitekten har sikret, at udsigten og den unikkehed helt kommer til deres højre i hvert hjørne af huset med meget lys.

  5 soveværelser   5 badeværelser   470m² Byg størrelse
  13.581m² Grundstørrelse   Svømmepøl

2.790.000€
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